报名班级：                       登记人：           
课程：信号系统         合计：      人
	序号
	学号
	姓名
	签字确认

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


课程：电子线路         合计：      人
	序号
	学号
	姓名
	签字确认

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


课程：微机接口         合计：      人
	序号
	学号
	姓名
	签字确认

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注意：此次为不及格重修，及格重修须等下学期与06级跟班。

本次重修为单独组班，形式为两次教师集中答疑和期末考试，请登记人认真核对姓名学号。

报名截止日期：2007年10月30日中午12：00，请交给沈传征。
